
Rámcová smlouva na dodávky a služby
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“)

Prodávající:

1. Smluvní strany

Prodávající: SICAR, spol. s r.o.
Sídlo: Masojedy 59,282 01 , Český Brod
Zastoupená: Lenkou Olmrovou - jednatelkou
IČ / DIČ: 47541547/CZ47541547
Společnost zapsaná v: OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel.: 1 1
Email: ■
Dále jen „prodávající“

Kupující:
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, příspěvková 

organizace
Sídlo: Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové
Zastoupená: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem
IČ / DIČ: 48145122
Společnost zapsaná v: OR u KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 829
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: vedoucí dopravy ZZS KHK
Tel.:
E-mail
dále jen „kupující“

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je zajištění provádění oprav a dodávek náhradních dílů sanitních zástaveb 
a vzduchového odpružení vozidel Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje, p.o. ve 
specifikaci dle přílohy č. 1 a 2 této smlouvy.

2.2. V průběhu platnosti smlouvy bude kupující průběžně objednávat předmět smlouvy podle své 
skutečné potřeby.

2.3. Smlouva se uzavírá na žádost kupujícího. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy 
vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího. Předmět smlouvy je specifikován v ěl. 2 této 
smlouvy a v příloze č. 1 a č. 2, jež je nedílnou součástí této smlouvy.



3. Platnost smlouvy

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců poskytování služeb a dodávek předmětu plnění, na zákla
dě jednotlivých dílčích objednávek, dle potřeby kupujícího.

3.2. Smlouva může být prodloužena dodatkem ke smlouvě po vzájemné dohodě obou smluvních 
stran.

4. Dodací podmínky

4.1. Prodávající se zavazuje poskytovat služby a dodat kupujícímu předmět plnění smlouvy uvedený 
v čl. 2 této smlouvy. Dodávky a opravy budou realizovány na základě jednotlivých objednávek dle 
aktuální potřeby kupujícího.

4.2. Jednotlivé Objednávky budou Prodávajícímu zasílány pověřeným zaměstnancem Kupujícího, 
přičemž za písemnou formuje považována forma e-mailu.

4.3. Potvrzením podpisem Objednávky ze strany Prodávajícího je mezi Prodávajícím a Kupujícím 
uzavřen smluvní vztah, který se bude řídit ustanoveními této smlouvy.

4.4. Zboží dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím předmětu plnění oprávněným pracovní
kem kupujícího v místě plnění. Oprávnění pracovníci jsou jmenovitě uvedeni v této smlouvě, nebo 
mohou být výslovně uvedeni v Objednávce. Dodávky předmětu plnění včetně oprav a dalších úko
nů spojených s plněním předmětu bude zajišťovat prodávající v místě plnění uvedeném 
v objednávce.

4.5. Provádění oprav na výjezdových základnách ZZS KHK, p.o. je možné pouze po předchozí pí
semné objednávce kupujícího. V takovém případě musí být místo poskytování služby vždy speci
fikováno ve vystavené objednávce.

4.6. Prodávající provede předání předmětu plnění, dle objednávky oprávněným pracovníkem v pra
covní dny od 7.00 do 15.00 hodin.

4.7. Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí realizace předmětu plnění 
(Dodací list, nebo předávací protokol). Dodací list, nebo předávací protokol podepíší oprávnění zá
stupci obou smluvních stran, přičemž podpisem dodacího listu, nebo předávacího protokolu dochá
zí k převzetí a předám předmětu plnění. Dodací list, nebo předávací protokol musí obsahovat přes
né definování předmětu plném a provedených prací, prodejní cenu bez DPH a s DPH, přesný název 
výrobku.

4.8. Kupující požaduje dodat předmět plnění odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrob
ce v prvotřídní kvalitě.

4.9. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V případě závady, 
na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

4.10. Prodávající garantuje záruční dobu za jakost předmětu plnění v délce minimálně 24 měsíců ode 
dne převzetí kupujícím.

4.11. Vlastnické právo k předmětu plnění, jakož i nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího 
okamžikem jeho převzetí.

4.12. Kupující je povinen prohlédnout předmět plnění co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na 
věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se 
považují i vady v dokladech nutných pro užívám věci.

4.13. Kupující a prodávající připouští dodatečné dodávky, které nejsou uvedeny v cenové nabídce v 
příloze č. 1 smlouvy. Jedná se o položky zástaveb automobilů ZZS KHK p.o., které mohou být vý
jimečně objednány a nejsou kupujícím předem předvídány. Kupující, na základě objednávky ob
jedná dodatečné dodávky, dle podmínek této smlouvy.

4.14. Odpovědnost za vady zboží nebo služby, záruka za jeho jakost a právní vady zboží nebo po
skytnuté služby, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění 
se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného 
zboží nebo poskytnuté služby a jeho reklamace kupujícím, provede ihned výměnu zboží nebo ná
pravu chybně poskytnuté služby ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady a to do 7 dnů od 
nahlášení reklamace Kupujícím.



5. Cena předmětu

5.1. Cena předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 a 2 této kupní smlouvy. Jednotkové nabídkové 
ceny předmětu plnění smlouvy jsou nepřekročitelné, nejvýše přípustné po dobu smluvního vztahu 
a jsou garantovány prodávajícím po celou dobu platnosti smlouvy.

5.2. Navýšení ceny je přípustné pouze -
- pň změně daňových sazeb, a to jenom ve výši procentuálně shodném s tímto navýšením a po 
předcházejícím písemném souhlasu kupujícího
- při překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející z měření čis
tých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem indexu spotřebi
telských cen k předchozímu měsíci stanovených Českým statistickým úřadem (dále jen „inflace“), 
překročí v součtu 3 %, vztaženo k datu uzavření smlouvy nebo k datu posledního navýšení smluv
ních cen v důsledku překročení míry inflace. V tomto případě bude Prodávající oprávněn požado
vat navýšení smluvních cen o odpovídající procento inflace za předmětné období. Žádost o navý
šení cen musí Prodávající zaslat Kupujícímu písemně.
- při prodloužení smlouvy na základě dodatku ke smlouvě dle bodu 3.2. této smlouvy

5.3. Realizace předmětu plnění, doprava a související práce a materiály, případně jiné náklady, které 
budou spojené s realizací předmětu plnění, budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění zakáz
ky a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či nepřímé 
náklady spojené s dodávkou předmětu plnění do sjednaného místa plnění, zejména za balné, poštovné, 
cestovní výlohy servisního technika či případně další manipulační poplatky.

6. Fakturační a platební podmínky

6.1. Kupující nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.
6.2. Prodávající na základě objednávky vystaví fakturu, jenž bude obsahovat níže uvedené náležitosti:

a) 
b) 
c) 
d) 
e) 
f) 
g) 
h)

název a sídlo prodávajícího a kupujícího 
označení dodacího listu a jeho číslo, 
název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo, 
odkaz na smlouvu,
odkaz na objednávku a její datum, 
specifikaci a popis jednotlivých položek, 
celkovou fakturovanou částku
datum převzetí faktury

6.3. Cena plnění bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za uskutečněné dodávky. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy a také název předmě
tu veřejné zakázky a číslo objednávky. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je faktura neplatná.

6.4. Prodávající zašle fakturu na adresu sídla kupujícího, i když se vystavené objednávky budou týkat 
jiných výjezdových základen kupujícího.

6.5. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, 
přičemž přílohou faktury bude dodací list, nebo předávací protokol.

6.6. Platba bude provedena výhradně v Kč.

7. Sankce

7.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu 
smlouvy za každý i započatý den prodlení.



7.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení s placením faktury.

8. Ostatní ujednání

8.1.Z měny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhla
sených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.2.S mluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany.

8.3.P ráva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí přísluš
nými ustanoveními nového občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyk
lostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná 
rozhodčí doložka.

8.4.S mluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajem
ství ve smyslu nového občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stano
vení jakýchkoliv dalších podmínek.

8.5.S mlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a kupující po dvou 
vyhotoveních smlouvy.

8.6.S mluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich 
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8.7.O bě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž 
výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě 
smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

8.8.S mlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb, zákona o registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka „Náhradní díly k sanitní zástavbě"
Příloha č. 2 - Cenová nabídka „Náhradní díly k vzduchovému pružení VB-Airsuspension“

Prodávající:

V Masojedech, dne:

Kupující:

V Hradci Králové, dne: < n n ?í L -Gr . í

Lenka Olmrová, jednatelka
SICAR, spot s r.o.

MUDr. Libor Seneta, ředitel
ZZS KHK, I^|ravotnlcW záchranná služba 

Královéhradeckého kraje
Hradecká 1690/2 A

500 i 2 Hradec Králové 
jCO: 48145122



Příloha č. 1 RS

Cenová nabídka
„Náhradní díly k sanitní zástavbě"

Předmět plnění - náhradní díly 
sanitní zástavby pro VW T5 / VW T6:

Cena za 1 jednotku 
bez DPH 21% (v Kč)

Cena za 1 jednotku 
včetně DPH 21% (v Kč)

servis a opravy 950 1149,50
montážní elektropráce (zásuvky 12V) 950 1149,50
Předehřev motoru olejový 3058 3699,78
Předehřev motoru vodní 3709 4487,47
Držák kyslíkové láhve 101 2416 2923,81
Držák kyslíkové láhve 21 2892 3499,20
Topení teplovodní (Kalori Hercules) 6470 7828,54
Topení el. min. 2100W 3659 4427,44
Baterie ke svítilně Maglite 1919 2322,06
Nabíječka ke svítilně Maglite 1198 1449,46
Boční světlo LED 3376 4084,84
Držák lednice Tropicool 968 1171,28
Dopravné / poštovné / balné dle aktuálních sazeb PPL / České pošty a.s.
Cena za km 15 18,15
Čas strávený na cestě 450 544,50
Servisní práce (1 hod.) 950 1149,50



Příloha č. 2 RS

Cenová nabídka
„Náhradní díly ke vzduchovému pružení VB-Airsuspension"

Objednací číslo
Předmět plnění - náhradní díl 

vzduchového odpružení 
VB-FullAir-2C zadní nápravy pro VW T5 / VW T6:

Cena za 1 jednotku 
bez DPH 21% (v Kč)

Cena zá 1 jednotku 
včetně DPH 21% (v Kč)

105 203 22 53 Vzduchová pružina 12646 15301,90
105 203 22 50 Vzduchový měch 7158 8661,00
105 203 22 54 Píst 4590 5553,36
105 209 51 86 Výškový senzor 2112 2554,98
105 209 51 53K Kulový kloub levý 910 1101,52
105 209 51 52K Kulový kloub pravý 910 1101,52

105 210 40 75B Tlumič (= náhrada za původní tlumiče 
č. 1052104075A a 1052104077A) 6236 7545,50

105 209 50 02 Tyčka výškového senzoru L=90 mm 205 247,75
105 235 00 14 Tepelný štít 286 345,58
105 204 20 00 Horní montážní destička vzduchové pružiny 469 567,91
105 205 20 01 Spodní montážní destička vzduchové pružiny levá 516 623,82
105 205 20 00 Spodní montážní destička vzduchové pružiny pravá 516 623,82
105 205 20 11 Vystředbvací destička pístu levá 330 398,94
105 205 20 10 Vystřeďovací destička pístu pravá 330 398,94
105 220 1144 Kabelový svazek 7899 9557,97
105 220 00 46 Napájecí kabel 3348 4051,62
105 213 0112 Kompresorová skříň 42949 51968,53
105 213 10 87 Držák kompresoru 1 357 431,97
105 213 10 95 Držák kompresoru 2 1138 1377,22
001100 60 01AB Pojistné matice 4 ks 80 96,56
002 000 00 07 T-rozbočka na vzduchové hadice 0 4 mm 104 125,78
002 000 00 15 Ventil ke vzduchovému měchu 0 4 mm G 1/8" 698 844,88
105 21100 22 Kompresor (samostatný) 19584 23696,10
002 010 00 24 Filtr kompresoru 0 8 mm(Air silencer) 179 215,99
105 209 10 31 Výškový senzor 50 mm bez pouzdra 1914 2316,12
105 209 51 76 Pouzdro kulového kloubu na tyčce senzoru 80 96,56
105 209 51 78 Šroubky M6 100 120,70
006 225 06 60 Blok ventilů 7794 9430,92
8 052 091 000 Opravná sada konektoru výškového senzoru 721 872,83

Dopravné / poštovné / balné dle aktuálních sazeb PPL / České pošty a.s.
Cena za km 15 18,15
Čas strávený na cestě 450 544,50
Servisní práce (1 hod.) 950 1149,50


